
 
Viešoji Apskritojo stalo diskusija 

„Pasiūlymas dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2022 m.   
Socialinių paslaugų plano: tobulinimo galimybės“ 

 
RENGINIO DARBOTVARKĖ 

Diskusija vyks 2021 m. rugsėjo 29 d. (trečiadienį) nuo 13 val. iki 17 val. 
 

13:00 – 13:10 Diskusijos pristatymas (Audronė Rimkevičienė) 
 
13:10 – 13:30 Šiaulių miesto savivaldybės atstovo, Šiaulių miesto Mero pavaduotojo Egidijaus 

Elijošiaus sveikinimo žodis ir pasisakymas tema „Socialinė pagalba savivaldoje: 
į(si)galinimas, į(si)veiklinimas, į(si)traukimas“ 

 
13:30 – 14:00 Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų skyriaus Vyr. 

specialistės Dainoros Vasiliauskienės pranešimas „Socialinių paslaugų plano Šiaulių 
miesto  savivaldybėje įgyvendinimo apžvalga“ 

 
14:00 – 14:30 Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų skyriaus vedėjos Ramutės 

Pilypienės pranešimas „Socialinių paslaugų kokybinė ir kiekybinė plėtra Šiaulių mieste:  
planavimas ir realios situacijos vertinimas“ 

 
14:30 – 14:50 Šiaulių miesto bendruomeninių šeimos namų pietiniame rajone psichologės-lektorės 

Donatos Ulvydaitės pranešimas „Prevencinės psichosocialinės paslaugos: poreikis ir tenkinimo 

galimybės (Bendruomeninių šeimos namų pietiniame rajone veiklos patirtis)“   

 
14:50 – 15:00       Diskusija, klausimų-atsakymų sesija (klausimai I-osios dalies pranešėjams) 
 
15:00 – 15:20 Kavos pertraukėlė – tolesnės dalyvių diskusijos prie kavos  
 
15:20 – 15:35 Šiaulių miesto savivaldybės Socialinių paslaugų centro Atvejo vadybininkė Aušros 

Marmokienės pasisakymas „Atvejo vadybos taikymo iššūkiai, teikiant paslaugas 
šeimoms, patiriančioms socialinės rizikos veiksnius“ 

 
15:35 – 15:50 Motinos Teresės šeimų namų direktorės Reginos Zabielienės pasisakymas „Motinos 

Teresės šeimų namų veiklos iššūkiai ir patirtys“  
 
15.50 – 16.30 Pasiūlymo rengimo darbo grupės nario Audronės Rimkevičienės pranešimas 

„Pasiūlymo dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2022 m.  Socialinių paslaugų plano 
tobulinimo projektas“ 

 
16:30 – 16:50 Nuomonės, diskusijos dėl pristatyto Pasiūlymo 

 

16:50 – 16:55 Diskusijos dalyvių refleksijos 
 

16:55 – 17:00 Renginio organizatorių padėkos  ir atsisveikinimo žodis   
 

 

11:00 – 11:10  

14:55 – 15:00  

 

 

 


